
♦ ♦ ♦
SD190/2018

K Účet vedený u ...................... 
......... ............../........ 
Organizace byla zřízena podle 
ustanovení § 54, odst. 2 zákona 
č. 219/2000 Sb.( o majetku

České republiky a jejím vystupování 
v právních vztazích, ve znění pozdějších 
předpisů a § 4b zákona č. 252/1997 
Sb., o zemědělství, ve znění pozdějších 
předpisů dne 15. 10. 2009

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 27.11.2017
uzavřené d le  ustanoven í § 2586 a násl. zák. č. 89/2012  Sb., občanský zákon ík, ve zn ěn í

pozdějších předp isů

„Oprava hliněné om ítky na objektu hájovny č. p. 20 v Kladrubech nad Labem "

Níže uvedeného dne, měsíce a roku sm luvní strany 

Objednatel:
Národní hřebčín Kladruby nad Labem
státní příspěvková organizace
Kladruby nad Labem 1, 533 14 Kladruby nad Labem 
IČ O :72048972 
DIČ: CZ72048972
bankovní spojení: ............/ ..... .., ........ . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .  
zastoupená: Ing. Jiřím  Machkem, ředitelem
osoba oprávněná jednat za objednatele ve věci plnění sm louvy: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. .. .. . 
e-mail: . .. . . . . . . . . . .@ nhkladruby.cz; tel.: + 420 .... . . . . . . . . . . . . .

(dále též „objednate l")

Zhotovitel:
Adaru v. o. s.
se síd lem  na adrese Komňa 105, 687 71 Komňa
IČO: 01450891
DIČ: CZ01450891
zastoupený Bohdanem Nebesařem
bankovní spojení: ................/ ..... .., . . . . . . . ............. ..............
osoba oprávněná jednat za zhotovite le ve věci p lnění VZ: ... .. .. .. .. . . . ...... . .
e-mail: .........................., tel.: +420 .... . . . . . . . . . . . . .

(dále též „zhotovite l")

(objednatel a zhotovite l také dále společně jako  „sm luvn í strany") 

uzavře ly tento

1. Sm luvn í strany  uzavře ly na základě výběrového řízení dne 27.11.2017 sm louvu o dílo, 
je jím ž předm ětem  je  oprava hliněné om ítky na objektu hájovny č. p. 20 v K ladrubech 
nad Labem.

2. V důsledku objektivně nepředvídatelných oko lností vyvsta la potřeba dodatečných 
stavebních prací, které nebyly obsaženy v původní výzvě, tedy ani sm louvě o dílo, a tyto 
dodatečné stavebn í práce jsou zároveň nezbytné pro provedení původních stavebních prací 
podle sm louvy  o dílo. V iz příloha tohoto dodatku -  Položkový rozpočet ze dne 12.06.2018.

a

Dodatek č. 1 ke sm louvě o dílo č. SD 254/2017

Prohlášení sm luvních stran

S tránka 1 z 2



I.
1. V návaznosti na provedení v íceprací se čl. 4. CENA DÍLA odst. 4.1 ruší a nahrazuje textem:

Objednatel se zavazuje uhradit zhotovite li celkovou sm luvn í cenu za řádné provedení díla 
ve výši:

(slovy: šest-set-dvacet-jedna-tis íc-osm -set-sedm desát-šest-korun-českých včetně DPH).

Celková cena díla je  stanovena dohodou sm luvních stran jako cena nejvýše přípustná a 
překročitelná pouze za splnění podm ínek, které jsou stanoveny v této sm louvě o dílo a 
v případě, dojde-li v průběhu realizace k navýšení sazby DPH při změně právních předpisů. 
Zhotovite l bere na sebe nebezpečí zm ěny okolností.

Celková cena díla bude snížena v případě, že jsou do Položkového rozpočtu zahrnuty práce, 
dodávky, či služby, které zhotovite l nebude realizovat vůbec, anebo je  bude realizovat 
v menším  množství či rozsahu.

1. Ostatní ustanovení sm louvy o dílo zůstávají beze změn.

2. V souladu s ust. § 6 zákona o registru sm luv nabývá tento dodatek účinnosti dnem jeho 
uveřejnění způsobem dle § 5 citovaného zákona.

3. Dodatek je  vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží po dvou 
vyhotoveních a zhotovite l vyhotoven í jedno.

4. Obě sm luvn í strany prohlašují, že se seznám ily s celým textem  tohoto dodatku a s celým  
obsahem dodatku souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek uzavře ly svobodně, 
vážně, určitě a srozum itelně, nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podm ínek a 
na důkaz toho připojují své podpisy.

Příloha: Položkový rozpočet ze dne 12. 06. 2018

DPH

Cena celkem  včetně DPH

Cena bez DPH 513 946,97 Kč 

107 929,- Kč 

621 876,- Kč

II.

V Kladrubech nad Labemdne 18-06-2018 V Komni

dne 26. 6. 2018

za objednatele 
Ing. Jiří Machek, ředitel

za zhotoýite le 
Bohdan Nebesař

Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

Zakázka: Hn1801

Místo,- Kladruby nad Labem

Objednatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem, s.p.o. IČ: 72048972

Kladruby nad Labem 1 DIČ: CZ72048972
533 14 Kladruby nad Labem

Zhotovitel: Ad aru v.o.s. IČ: 01450891

Komrta 105 DIČ. CZ01450891
58771 Komňa

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 362 4 7 1 1 7

PSV 87 480,50

MON 0,00

Vedlejší náklady 63 995,20

Ostatní náklady 0,00

Celkem 513 946,97

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 513 946,97 CZK

Základní DPH 21 % 107 929,00 CZK

Zaokrouhlení 0,03 CZK

Cena celkem s DPH , X
621 876,00 CZK

V dne 12,06,2018

. . ....

___________ _______________________________ ____
Za zhotovitele ’ ~ Za objednatele

Zpracováno program em  R TS  S tav ite l © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Č ís lo Název Typ d ílu Ce lkem

60 Úpravy povrchů, omítky H SV 252 636 00

62 Úpravy povrchů vnější HSV 68 647.82

95 Dokončovací kce na pozero.stav. HSV 481.00

9 / Proráženi otvorů HSV 37 008.00

99 Staveništní přesun hmot H SV 3 6S8.35

762 Konstrukce tesařské PSV 52 014,60

767 Konstrukce zám ečnické PS V 1 500,00

783 Nátěry PSV 33 966.00

VN Vedlejší náklady VN 63 995.20

Cena celkem 513 946 97

Zpracováno programem RTS  S tav ite l © RTS, a,s< Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
S: Hn1801

0: Kladruby nad Labem

p .e . Číslo položky Název položky MJ množství cena / M J Celkem
Díl: 60 Opravy povrchu, omítky 252 636.00

í 602 03-1141. Omítka hliněná temná hlazená sprášená, bar. zelená, 
tloušťka vrstvy 3 mm

m2 222.00000 305,00 67 710.00

2 601 03-1113. Potažení dfev.síěn rákosovou rohoží. 1 vrstvy rn2 444.00000 110.00 48 840.00
3 602 03-3211. Omítka stěn jádrová hliněná s řezankou, tloušťka vrstvy 

27 mm
m2 222.00000 613,00 136 086.00

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 68 647,82
4 620 99-1121. Zakrývání výplní vnějších otvoru a ploch ni 2 174,70000 35.00 6 114,50
5 627 99-1002. Stínová spára, styk hlína-tirévo m 143,40000 54,80 7 858.32
6 622481211H02 Montáž, výztužné síto (jutové) do sférky-stěny, včetně 

vyztu7.no sítě a hliněné stárky
m2 243.00000 225.00 54 875.00

Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav. ............. ~ . 481,00
7 952 90-2110. Čištěni p lod í zamotáním m2 130,00000 3.70 481,00

Dii: 97 Prorážení otvorů 37 008,00
8 978 30-0020. Otlučeni vnějších omítek stěn hliněných 100 %, zachováni 

podkladní rákosové rohože
m2 222,00000 140,00 31 080.00

9 979981106ROC3 Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likv idace.12 t t 24.00000 247.00 5 928.00

Díl: 99 Síaveništní přesun hmot 3 698,35
10 398011GQ2RGG Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m í 13.37750 266.50 3 698.35

Díl: 762 Konstrukce tesařské 52 014,60
11 762 08-71 10. Montáž záchytného omítkového systému na roubení. 

Dubové kolíky 10*60
in2 222.00000 220.00 48 840,00

12 998762202RO0 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 488,40000 6.50 3 174.60

Dii: 767 Konstrukce zámečnické 1 500,00
13 767422121H00 Montáž opláštění -- úprava doplňků panelu (kartuše) kus 1,00000 1 500,00 1 500.00

Díl: 783 Nátěry 33 986,00
14 783892220H 00 Nátěr hliněných omítek zpevňující hydrofobizační, Keini - 

transparentní
m2 222.00000 153.00 33 966.00

Dii: VN Vedlejší náklady 63 995,20
15 1 Přesun kapacit Kč 1,00000 19 000,00 19 000.00
16 2 Práce na kulturních památkách % 4 499,52000 10,00 44 995.20


